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030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Leder Leo Grubbmo NORDLI 91665731 legru@online.no 2024

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Leo Grubbmo NORDLI 91665731 legru@online.no 2024

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Magnar Namsvatn LIMINGEN 97683513 magnar.namsvatn@gmail.com 2025

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Kari Anne Sklett NAMSSKOGAN 90740791 karianne.sklett@hotmail.com 2026

031 Ytre Namdal Leder Tommy Kristian Røtting Foldereid 91184432 post@htgjerdenamdal.no 2024

031 Ytre Namdal Medlem Hallvar Aspli Nærøy 90827672 abvanebo@hotmail.com 2024

031 Ytre Namdal Medlem Tommy Kristian Røtting Foldereid 91184432 post@htgjerdenamdal.no 2025

031 Ytre Namdal Medlem Ørjan Hultgreen Kolvereid 91641411 orjan.2@hotmail.com 2026

032 Sentrale Namdal Leder Arnstein Kolsvik Skage i Namdalen 99703120 arnsteinkolsvik@hotmail.com 2024

032 Sentrale Namdal Medlem Arnstein Kolsvik Skage i Namdalen 99703120 arnsteinkolsvik@hotmail.com 2024

032 Sentrale Namdal Medlem Lars Kjølstad HØYLANDET 41452514 lars_kjolstad@hotmail.com 2025

032 Sentrale Namdal Medlem Tone Sklett GRONG 48175465 stale.sklett@ntebb.no 2026

033 Namsos og Fosnes Leder Svein Nesjan SPILLUM 95057099 snesja@online.no 2024

033 Namsos og Fosnes Medlem Svein Nesjan SPILLUM 95057099 snesja@online.no 2024

033 Namsos og Fosnes Medlem Bjørnar Schei JØA 91860865 bjoesche@online.no 2025

033 Namsos og Fosnes Medlem Olaf Aglen Fosslandsosen 99292425 olafagl@outlook.com 2026

034 Snåsa Leder Helmer Belbo SNÅSA 97078239 hbelbo@gmail.com 2024

034 Snåsa Medlem Helmer Belbo SNÅSA 97078239 hbelbo@gmail.com 2024

034 Snåsa Medlem Frode Mollan Snåsa 91757377 frodemollan@gmail.com 2025

034 Snåsa Medlem Ingeborg Kvernberg Brede SNÅSA 46913223 ingeborg.brede@gmail.com 2026

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Leder Signe Nordmeland STEINSDALEN 90167762 signe.nordmeland@gmail.com 2024

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Signe Nordmeland STEINSDALEN 90167762 signe.nordmeland@gmail.com 2024

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Ole Emil Helland NAMDALSEID 90782961 ole.e.helland@gmail.com 2025

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Bodil Silset NAMDALSEID 97046809 bodil@elgstu.no 2026

036 Steinkjer Leder Anders Dahl MALM 90202560 andersd210@gmail.com 2024

036 Steinkjer Medlem Anders Dahl MALM 90202560 andersd210@gmail.com 2024

036 Steinkjer Medlem Kristian Meldal Steinkjer 95282252 meldal_87@hotmail.com 2025

036 Steinkjer Medlem Pål Wæhre Steinkjer 95969803 pal.wahre@gmail.com 2026

037 Inderøy Leder Ole Anders Iversen MOSVIK 95062322 iverole@gmail.com 2024

037 Inderøy Medlem Ole Anders Iversen MOSVIK 95062322 iverole@gmail.com 2024

037 Inderøy Medlem Margrete Letnes INDERØY 40220968 margrete@letnes.com 2025

037 Inderøy Medlem Marit Støre Valen INDERØY 91897967 2026

038 Verdal Leder Svein Inge Ydse VERDAL 97575894 sveinydse@hotmail.com 2024

038 Verdal Medlem Svein Inge Ydse VERDAL 97575894 sveinydse@hotmail.com 2024

038 Verdal Medlem Simon Sivertsen Landfald VERDAL 48258290 simonlandfald@gmail.com 2025

038 Verdal Medlem Eirik Morken Verdal 92459990 eirikmor@gmail.com 2026

039 Frosta Leder Maren Stene Almlid FROSTA 95997451 maren@stenegard.no 2024

039 Frosta Medlem Maren Stene Almlid FROSTA 95997451 maren@stenegard.no 2024

039 Frosta Medlem Tor Henrik Viken FROSTA 94853836 torhenrik@vikenmidtre.no 2025

039 Frosta Medlem Hans Krog FROSTA 99562964 hkrog@online.no 2026

040 Levanger Leder Thore Tvete ÅSENFJORD 97520389 an.tvete@online.no 2024

040 Levanger Medlem Thore Tvete ÅSENFJORD 97520389 an.tvete@online.no 2024

040 Levanger Medlem Øyvind Myren Skogn 90819306 oyvind_myren_97@hotmail.com 2025

040 Levanger Medlem Eivind Berg LEVANGER 91530008 eivind_berg90@hotmail.com 2026

041 Værnes Leder Inge Kåre Sandvik SELBU 95339202 ingek89@gmail.com 2024

041 Værnes Medlem Inge Kåre Sandvik SELBU 95339202 ingek89@gmail.com 2024

041 Værnes Medlem Endre Kvaal Hegra 90687106 end-kvaa@online.no 2025

041 Værnes Medlem Emil Forbord Stjørdal 40019775 emil.forbord@hotmail.com 2026

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Leder Ola Unsgård BØRSA 90603835 ola.unsgard@live.no 2024

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Ola Unsgård BØRSA 90603835 ola.unsgard@live.no 2024

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Ingrid Nielsen Ranheim 90190641 nielsening@gmail.com 2025

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Kjell Joar Sunnset GÅSBAKKEN 97755665 kjel-joa@online.no 2026

043 Holtålen og Midtre Gauldal Leder Mari Bollingmo HALTDALEN 98619510 bollingmomari@gmail.com 2024

043 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Mari Bollingmo HALTDALEN 98619510 bollingmomari@gmail.com 2024

043 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Kjell Edvin Stenbro SOKNEDAL 91817865 kjell.e.stenbro@gmail.com 2025
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043 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Per Erik Sørløkken Budalen 91724019 per.erik@sorlokken.no 2026

044 Oppdal og Rennebu Leder Odd Roger Eggan RENNEBU 97680808 oreggan@start.no 2024

044 Oppdal og Rennebu Medlem Odd Roger Eggan RENNEBU 97680808 oreggan@start.no 2024

044 Oppdal og Rennebu Medlem Kjell Erik Berntsen RENNEBU 95732754 stenlia@wemail.no 2025

044 Oppdal og Rennebu Medlem Per Hindseth Oppdal 93410520 perhin@online.no 2026

045 Midt Leder Roger Ølstøren LENSVIK 40649752 jostubakken1966@gmail.com 2024

045 Midt Medlem Roger Ølstøren LENSVIK 40649752 jostubakken1966@gmail.com 2024

045 Midt Medlem Trond Selmer Nergaard Lensvik 99714775 t-senerg@online.no 2025

045 Midt Medlem Jon Morten Solberg VINJEØRA 93011241 jon.morten@grisdalen.no 2026

046 Porten mot havet Leder Silje Olsen Volden SNILLFJORD 91741982 siljevolden@gmail.com 2024

046 Porten mot havet Medlem Silje Olsen Volden SNILLFJORD 91741982 siljevolden@gmail.com 2024

046 Porten mot havet Medlem Ola Vie Dyrvik 48186986 olavie@trondelagfylke.no 2025

46 Porten mot havet Medlem Jon Lian SUNDLANDET 91701622 lianjon@online.no 2026

047 Åfjord Leder Torgeir K. Flenstad Åfjord 97961190 torgeirflenstad@gmail.com 2024

047 Åfjord Medlem Torgeir K. Flenstad Åfjord 97961190 torgeirflenstad@gmail.com 2024

047 Åfjord Medlem Nils Asle Dolmseth ÅFJORD 99162852 ndolmset@online.no 2025

047 Åfjord Medlem Roar Grøtting ÅFJORD 99231544 r-groet2@online.no 2026

048 Ørland Leder Dag Øyvind Berget Bjugn 95146272 dberget@elveng.no 2024

048 Ørland Medlem Ingar Hellem OKSVOLL 91519668 i_hellem@hotmail.com 2024

048 Ørland Medlem Dag Øyvind Berget Bjugn 95146272 dberget@elveng.no 2025

048 Ørland Medlem Inger M Knutsen OPPHAUG 98489470 ingersmurvold@gmail.com 2026

049 Indre Fosen Leder Idar Bremeraunet Leksvik 95150540 i-brem@online.no 2024

049 Indre Fosen Medlem Idar Bremeraunet Leksvik 95150540 i-brem@online.no 2024

049 Indre Fosen Medlem May-Britt Langmo STADSBYGD 95788558 maybrittlangmo@hotmail.com 2025

049 Indre Fosen Medlem Kirsti Hveding RÅKVÅG 47512549 2026

050 Smøla og Aure Leder Ivar Arne Soleim TUSTNA 47305123 iasoleim@gmail.com 2024

050 Smøla og Aure Medlem Ivar Arne Soleim TUSTNA 47305123 iasoleim@gmail.com 2024

050 Smøla og Aure Medlem Erling Petter Skar Tustna 90897781 erling_skar@hotmail.com 2025

050 Smøla og Aure Medlem Ole Wegard Iversen Smøla 48194854 ole_wegard@hotmail.com 2026

051 Indre Nordmøre Leder Per Anton Vatten HALSANAUSTAN 41627793 pvatt@online.no 2024

051 Indre Nordmøre Medlem Per Anton Vatten HALSANAUSTAN 41627793 pvatt@online.no 2024

051 Indre Nordmøre Medlem Bjørnar Moen Rindal 95209085 bjrnarmoen@gmail.com 2025

051 Indre Nordmøre Medlem Lars jr Bæverfjord Bæverfjord 90898468 2026

052 Sunndal og Tingvoll Leder Marit Hjellmo GJØRA 47024189 mhjellmo@gmail.com 2024

052 Sunndal og Tingvoll Medlem Marit Hjellmo GJØRA 47024189 mhjellmo@gmail.com 2024

052 Sunndal og Tingvoll Medlem Guro Fjellengen Røttingsnes Meisingset 90883460 gurroe@hotmail.no 2025

052 Sunndal og Tingvoll Medlem Jørgen Singsdal Ålvundeid 93042957 singsdal@hotmail.com 2026

053 Hustadvika og Averøy Leder Roald Ugelstad Eide 92496195 roald.ugelstad@outlook.com 2024

053 Hustadvika og Averøy Medlem Roald Ugelstad Eide 92496195 roald.ugelstad@outlook.com 2024

053 Hustadvika og Averøy Medlem Arnfinn Gustad Averøy 90550919 arnf-gus@online.no 2025

053 Hustadvika og Averøy Medlem Frank M. Åsbø TORNES I ROMSDAL 93282048 rantrond@hotmail.com 2026

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Leder Knut P. Røsøvåg AUKRA 90016615 knutprosovag@gmail.com 2024

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Knut P. Røsøvåg AUKRA 90016615 knutprosovag@gmail.com 2024

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Ole Marvin Aarstad EIDSVÅG I ROMSDAL 90749606 omaarstad@gmail.com 2025

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Kristin Øye Reistad SKÅLA 47414194 kor@g-oye.no 2026


